CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 07 de dezembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0150 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de Ratificação – Inexigibilidade n°. 05/20021. Empresa: GOVERNANCA BRASIL S/A TECNO-
LOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS (GOVBR). Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA: GOVERNANCA
BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS (GOVBR) - CNPJ: 00.165.960/0001-01, PARA MI-
NISTRAR CURSO: "WEBINAR MARATONA ESOCIAL SEGUNDA FASE - ETAPA 2" PARA OS SERVIDO-
RES DA GERÊNCIA DE PESSOAL: ERIKA ALVES DE ASSIS CONTÃO, LILIAM GOUDIM SILVA, SABRINA
OLIVEIRA ANTÔNIO E WILLIAN PEREIRA DA SILVA.PERÍODO DE 09 E 10/12/2021, NO HORÁRIO DE
8:30H ÀS 12:00h. VALOR: R$ 1.600,00 (4X R$400,00) DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA
10.100.001.01.031.0001.2.003-339039340000 SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO. Ipatinga, 07 de
dezembro de 2021. Antônio José Ferreira Neto, Presidente.

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 390/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, o servidor JOSÉ CARLOS DE SENA, matrícula nº
2357-4, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Relações Comunitárias, sob
o regime estatutário, conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº
4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador José dos Santos Reis

Câmara Municipal de Ipatinga, em 7 de dezembro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto     Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo     José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO      2º SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

	PORTARIA Nº 390/2021

		2021-12-07T15:50:05-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634